О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 25
декабря 2004 года N 1389

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июля 2006 года N 694
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 25 декабря постановление
2004 года N 1389 "О некоторых вопросах Национальной железнодорожной компании и
национальных перевозчиков" следующее изменение:
      в пункте 3 слова "до 1 января 2007 года" заменить словами "до 1 января 2009 года".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан